

Kołbaskowo, dn. 26.10.2016 r.

ZP.271.11.2016.AS

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 6 złożonych w dniu 26.10.2016 r.

Dot. „Budowa przedszkola publicznego w Przecławiu, Gmina Kołbaskowo”

Do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1.

Instalacja teleinformatyczna. Proszę o wyjaśnienie jakiej kategorii oraz jakiego typu należy zastosować okablowanie, gdyż zgodnie z opisem jest to kabel S/FTP kat 7, natomiast zgodnie ze schematem U/UTP kat 5e.

Odpowiedź:

Należy wycenić i wykonać instalację zgodnie z opisem w kat. 7

Pytanie 2.

Instalacja teleinformatyczna. Proszę o wyjaśnienie, czy należy stosować w PEL wymienne wkładki ekranowane kat 6 (ujęte w opisie do projektu), czy standardowe gniazda oparte na modułach keystone UTP kat 5e?

Odpowiedź:

Należy wycenić i wykonać gniazda wymienne kat. 6.

WÓJT

Małgorzata Schwarz